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Mediekonverter RJ45 til  fiber.  RJ45 10/100/1000Mbit.

Fiber 100/1000Mbit SFP slot,  Single Mode og Multi
Mode, WDM -40 til  +75°C

 

 FEATURES  

 

100/1000Mbit  fiber  mediekonverter  RJ45
1  x  RJ45  10/100/1000Mbit  BASE-T
1  x  SFP  slot  100  /  1000Mbit  BASE-X  dual  mode
Understøtter  WDM SFP-moduler  (tovejsdata  1  på
fiber)
WDM SFP-modul  har  bølgelængder  1310nm og
1550nm
IEEE  802.3  /  802.3u  /  802.3ab  /  802.3z
IP30  metalhus
DIN-skinne  og  vægmonteringsdesign
Forsyningsspænding:  12VDC  til  48VDC
polaritetsbeskyttet
AC  forsyningsspænding:  24VAC  /  50Hz
PSU  medfølger  ikke
Driftstemperatur:  -40°C  til  +75°C

 


